Relatério: PAUTA SESSAO ORDINARIA E EXTRAORDINARIA
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2024

2024

2024

2023

2024
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2024

2024

2023

2024

2024

2023
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Documento

Sessao Ordinaria

Sesséo Ordinéria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Descricao/Resumo

192 Sesséao Ordinaria

192 Sesséo Ordinaria

182 Sesséao Ordinéria

172 Sessdo Ordinéria

162 Sessédo Ordinaria

152 Sessédo Ordinaria

132 Sesséao Ordinéaria

142 Sesséao Ordinéria

122 Sessédo Ordinéria

112 Sessao Ortdinaria

102 Sesséao Ordinéria

92 Sessao Ordinaria

82 Sessdo Ordinaria

72 Sessao Ordinaria

62 sessao ordinaria
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Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sesséo Ordinéria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Descricdo/Resumo

52 Sessao Ordinaria

42 Sessao Ordinaria

32 Sessao Ordinaria

22 Sessao Ordinaria

12 Sesséao Ordinaria

703sessdo ordinaria

693sessao ordinaria

682sessao ordinaria

672sessao ordinaria

663sessdo ordinaria

652 sessao ordinaria

643sessao ordinaria

632sessao ordinaria

623sessdo ordinaria

613sessdo ordinaria

60?2 sessao ordinaria

592 sessao ordinaria



Ano

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Documento

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sesséo Ordinéria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Descricdo/Resumo

582 sessao ordinaria

572 sessao ordinaria

562 sessao ordinaria

552 sessao ordinaria

542 sessao ordinaria

532 sesséo ordinaria

522 sessao ordinaria

512 sessao ordinaria

502 sessao ordinaria

492 sessdo ordinaria

482 sessdo ordinaria

472 sessdo ordinaria

462 sesséo ordinaria

452 sessdo ordinaria

442 sessao ordinaria

432 sessdo ordinaria

422 Sessao Ordinaria



Ano

2023

2023

2023
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2023

2023
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Documento

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Sesséo Ordinéria

Sessao Ordinéaria

Sessao Ordinaria

Sessao Ordinaria

Descricdo/Resumo

412 Sessao Ordinaria

402 Sessao Ordinaria

392 sessdo ordinaria

382 sesséo ordinaria

372 sesséo ordinaria

362 sessdo ordinaria

352 sesséo ordinaria

342 sesséo ordinaria

332 sesséo ordinaria

12 Sessdo Extraordinaria

322 Sessao Ordinaria

312 Sessao Ordinaria

302 Sessao Ordinaria

292 Sessdao Ordinaria

282 sessao Ordinaria

272 sessao Ordinaria

262 sessao Ordinaria



Ano Documento Descricdo/Resumo

2023 Sesséo Ordinéria 252 sessao Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 232 sessao Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 222 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Extraordinaria 212 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 20?2 sessao Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 13?2 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Extraordinaria 12 sesséo Extraordinéria
2023 Sesséo Ordinéria 242 sessao Ordinaria
2023 Sesséo Ordinaria 19?2 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 18?2 sesséo Ordinaria
0 Sesséo Ordinéria 172 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 162 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 152 sesséo Ordinaria
2023 Sessdo Ordinaria 142 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 122 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 112 sesséo Ordinaria

2023 Sessao Ordinaria 102 sessao Ordinaria



Ano Documento Descricdo/Resumo

2023 Sesséo Ordinéria 92 sesséo Ordinéaria
2023 Sesséo Ordinéria 8?2 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 72 sesséo Ordinéria
2023 Sesséo Ordinaria 12 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 22 sessdo Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 42 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Ordinéria 52 sessé&o Ordinéria
2023 Sesséo Ordinéria 62 sessé&o Ordinéria
2023 Sesséo Ordinaria 3?2 sesséo Ordinaria
2023 Sesséo Extraordinéria 12 sessédo Extraordinaria
2023 Sesséo Extraordinéria 12 sesséo Extraordinaria
Total de itens neste periodo. 94
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